## Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Termo Aditivo



## EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 093-2018

Contrato nº 093-2018

Contratante: Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, com sede na Av. O Navio Negreiro, 55, Zona Rural, Cabaceiras do Paraguaçu – Ba.

Contratada: 3 RAMOS CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ nº 26.157.090/0001-12

Objeto: O presente Termo Aditivo tem por objeto alterar a cláusula seguinte, do Contrato Original, firmado em 20/06/2018

Fundamento legal, Art. 57, II da Lei nº 8.666/93.

Vigência: partir da assinatura deste até a data do vencimento do respectivo contrato.

Cabaceiras do Paraguaçu – BA, 24 de Outubro de 2018

Abel Silva Dos Santos Prefeito

Avenida Navio Negreiro, S/N - Centro, Cabaceiras do Paraguaçu - BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br